

Handwritten mark or signature at the top left corner.



Handwritten word, possibly "Cui", in the upper left section.

Main body of handwritten text in a cursive script, including the phrase "Kunigstliche Hauptstadt" and "Königliche Hofbibliothek".

Handwritten signature or initials on the left side of the lower section.

Handwritten signature or name on the right side of the lower section.

Handwritten number "49" in the bottom left corner.



den 17 Febr.

Jernby

Om Skiftet af den den 10^{de} d. M., afholdte Loo-
sation om de Gaardsaale- Arbejder til, Saara- Afskaltan
med Starhus, Lilla jeg ildt medlade at bemerke:

- a, "At der saa Maaarbejder, efter min Mening, er et an-
tageligt Loo, af yndelige Maastaa for af Starhus, og at
der end Takt kan være til Ginde for at opbevare Kops."
- b, "At Looarbejder end er betydeligt under Looaf-
gørelse, men at Looarbejder Frandsen, der for Looaf-
Loo saa den ene halvdel af dette Arbejde, ikke er nogen
yndelig Gaardsaaler, og at det derfor man anses for et
værdigt at anvende som dette Arbejde. Jeg tillader mig det,
for at undrage saa, at det, om muligt, maatte anvendes
den Maastaa af Ginde, Looarbejder Skroder, at end
før dette Arbejde."
- c, "Haa Kooarbejder er et antageligt Loo af yndelig,
lige Maastaa, saa der Takt kan være at vinde med at
sammen opbevare."
- d, "Dette er ogsaa Tilfældet med Kooarbejder i det hele."
- e, "Da Maaarbejder der end ikke er end for til Looaf-
gørelse, saa for det lille Loo saa i Kjøbenhavn, saa
forstaaes at dette Arbejde sættes til en ny Loo-
sation, og det end at opbevare specielt ikke Lilla man gangt,
en Koo, der at sammen sættes under for det opbevare,
saa end de Maastaa fra Kjøbenhavn Loo saa Looaf-
til at Ginde, og dette Looarbejde er at dele Forsjæm,
saa, fornuftig Loo indgaa."
- f, "Lilla, Looarbejder er end for til gangt for af Ma,
saa der Loo indgaa Arbejde fornuftig, saa at der

for at ville lue naar noget at vinde.

g. "Glaube, herunder er minne jeg og saa lue agter at
de gjerde det, som det er noget sjaer og det er den
ifjor affolte Lintation."

Med fornemst det Lintelstue er saa jeg selv Lintation
for at naar selv, og at der med den Fordeling af Lint,
det lue naar de fastsatte Tidbestemmelser.

Aarhus d. 11^{te} Februar 1857.

Arbejdsgj.

Wiedestille

Det Lyngvæmmispenne for den jydde Lintation = Ar. S. 11.

L. S.
H. S. Lyngbykommisjonen for den
1^{te} og 2^{de} Aars Beretning.

L. S.
H. S.

H.
Kjøbenhavn



af sin fræderdunn Dual af Licitationen angaar, og uendte
Auktionsindtægten indom sin Conditioner med 315 Lyske
Lisp.

Dansende Damsende Kirke af 7 Januar tilhøvejende
Lagning fra Liseberg for sin indtægt som for Gavnin
gen af en Kirke og en Gaard og saltes Grund, indledende
eller at fremkomme, idet det vil sige, at der ikke er
til at foretage næsttidlig en bestilling, som skal
og endelig Guldet er uanset 300 5/10 af foretaget Guldet
25 for Hjerter, som vil sige at have det til Udgift. Vi
nemlig ikke andet end sige, at det skal af 1. Daglej for at
hæve Auktions Udgiften og alle for sig.

Auktionen af en Skilling: Dansende Kirke af 17 Ma.
ville vi endelig kunne, at Heide for os selv alle indtil 19 Juli
af indtægten Lønsomme Hverken, 1, 274, 450 M, betalt, og den
Lønsomme, som ikke er betalt, ligger C. 23 Juli. Gf. Willejens
Maddalene for Heide indtil 31. Dato. Lønsomme 192, 650 M i en
Dagning

Dansende Damsende Kirke angaar, som er
for Gavnin og alle for sig.
Liseberg

S. S.
for Gavnin og alle for sig
Goldschmidt.

10

11

J. T.

Jens Sagfær - Faldmøtze Goldschmidt

11

J. T.

med Attest

Arhus.

11



Har nu p. 20 Febr. faa vi den sidste nedskrivne
Hanssamtykke for Arkhæus kjøb med Løst
forlyndt for onsdag den 20 Febr. for Communitet
& Frandsen yorsonlig yaa faaet Bøgel for
Madan. Al faalder os yastant allestaa
ni i kraft af den Gud, ni forfar indse
Ratten faaet aflagt. Til Løst allestaa indse
nora hendes.

Datum at Signa

Willeje Marup

N^o 574

Kemlast i de Nordi 13 Mai 1857

Junony

2 Gjensvar

Nro 1114

En

Den ypperste Maaeningsfulde Høyringssammensætning
i Højesteret

Høyringskommissionen med Høyringsmændene
mødt kl. 11 p. M. og efter Optælling
af Delt. for og imod, da den dermed blev sammensat,
først begyndte sin Virksomhed, foranlediget af en
Kirkelig og Nationalret med de 2
Kirkemyndigheder, og med den Kirkelige blev
appelleret den 22 April følgende, gennem Kirkens
Kirkelige og Nationalret og jeg tillader mig
i den Anledning at nedlægge et Forsøg
af den i Delt. Kirkens og Nationalret, til Højesteret
i Kirkens og Nationalret og med en lignende blev
tilføjet Forsøgsmændene for Aarhus, Aalborg,
Randers og Skjebn Kirker -

Den Menneskelige Tilstand for og imod
nedlægge Kirkens og Nationalret, for og imod
gik det med Kirkens og Nationalret den 10 p. M. og
denne blev udført af Menneskene med Høyring
mændene den 2. E., til Menneskene A. Preis,
da den ender en med sig selv og med sin
begynder den Kirkens og Nationalret sig selv

til at viderbringe: Kjøper Bøllingstedt og Søndersøsteden
med Grøntved til det af sine gamle rene og gamle Læge,
Kjøber, som der formentlig findes mere at
anskaffe end den gamle Læge Bøllingstedt,
ifølge Bøllingstedts og Søndersøsteden af viderbringe
med den gamle Kjøberens Bøllingstedt, som
af sig selv: for sig, efter rene og gamle
men kan viderbringe Bøllingstedts gamle til
at. Preis —

Augmentet det: Den gamle Læge Søndersøsteden
vender sig for sig selv Bøllingstedts gamle rene og gamle
medfølgende Bøllingstedt og forlader sig til sig selv
Bøllingstedts gamle. Med Bøllingstedts gamle af
alt Søndersøsteden viderbringer, efter sig selv Bøllingstedt, som
med sig selv Bøllingstedt, som af sig selv Bøllingstedts gamle
vender sig selv Bøllingstedt, som af sig selv Bøllingstedts gamle
giver det gamle Bøllingstedt til Bøllingstedts gamle

Aarhus den 28. Marts 1851.

Med sandt og rigtig
Bøllingstedt
Bøllingstedt

Det är för mig en förtäring som jag
Medförelsen af Månsarskildet med En-
mede Seigniorerna Leds G. E. med
Månsarskildet af förörrigt i underkas
får mig da, Endog som man med
de omfattande Leds och Leds-
maner med Ledsationen af 10 Feb. till
guafmilans Ledsationen vilken
får.

Admiral Leds ut föra
A. Preis